

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Камчатский краевой родильный дом»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	12	12	0	2	1	9	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	22	22	0	2	1	19	0	0	0
из них женщин	21	21	0	2	0	19	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	возвозли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса				напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Общеполитический медицинский персонал	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет
2	Медицинский дезинфектор Фармацевт Женская консультация № 1 Кабинет ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Медицинская сестра УЗИ Муниципальный кабинет пренатальной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

4	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
5	Акушерский стационар Акушерское отделение Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
6	Физиологическое отделение Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
7	Обсервационное отделение Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
8	Отделение неонатологического профиля Палаты реанимации и интенсивной терапии Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9	Отделение анестезиологии реанимации Операционный блок Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	Гинекологическое отделение Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
11	Младшая медицинская сестра по уходу за больными Административно-хозяйственный персонал	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 26.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач (подпись) Ванчикова Ольга Васильевна (Ф.И.О.)

19.12.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра (член профсоюза)

Меркулова Наталья Владимировна (Ф.И.О.)

19.12.2022 (дата)

Врач-эпидемиолог

Варалы Елизавета Викторовна (Ф.И.О.)

19.12.2022 (дата)

Заместитель главного врача по АХЧ

Гончарова Марина Михайловна (Ф.И.О.)

19.12.2022 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда

(должность)

Баранникова

(подпись)

Баранникова Анастасия
Геннадьевна

(Ф.И.О.)

19.10.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1651

(№ в реестре)

Андреева

(подпись)

Андреева Екатерина Алексеевна

(Ф.И.О.)

03.10.2022

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда